CopepxaHve

TekyLumii
PEMOHT

2nekTpocHabxeHne

CopepxaHne OU
rBC

CogepxaHue 014
XBC

CopepxxaHne OUN
3N. 3H

Wtoro:

M-H Opyx6a a.6

loa nocTpoiiku
aTaxel

Mepwuog
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
NToro:

HauuncneHo
OnnayeHo
3a40/mKeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a10/1KEHHOCTb

Hauucneno
OnnayeHo
3a10/KEHHOCTb

Hauucneno
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a/0/KEHHOCTL  —
HauucneHo
OnnayeHo
3a,0/KEHHOCTbL

HauucneHo
OnnaveHo
3a0/1KeHHOCTb

1977 noave3nos

2 KBapTup

Bcero
OnnayeHo cpencTB Mo

HacesieHmem nomy
12 975,79 12 975,79
175 498,20 175 498,20
193 220,90 193 220,90
204 207,34 204 207,34
211 263,40 211 263,40
213414,16 213 414,16
1010 579,79 1 010 579,79

AHBapb theBpanb

12293,17 12293,17
11376,65 11376,31
-916,52 -916,86
4981,07 4981,07
5897,52 5897,35
916,45 916,28
6 697,07 6 306,11
6 342,18 6 696,84
-354,89 390,73
103,01 103,01
103,01 103,01
0,00 0,00
29,41 29,41
29,41 29,41

0,00 -
96,48 96,48
96,48 96,48
0,00 0,00
24 200,21 23 809,25
23 845,25 24 199,40
-354,96 390,15

MpoBeaeHO paGoT Mo TekyLemMy PeMOHTY
HavmeHoBaHue paboTt

nara
2017 .
2018 r.
2019 r.
2020 .
2021 .

VIOH.22
aBsr.22

TEKYLLMIA PEMOHT
TeKyLLniA peMOHT
TeKyLniA PeMOHT
TeKyLLniA peMOHT
TeKyLniA peMOHT
NToro
YcTaHoBKa ypH

18

BbinonHeHo
pa6oTt
29 420,31
296 814,17
269 647,07
160 498,48
161 813,57
210 230,39
1 128 424,00

mapT
12293,17
10715,99
-1 577,19

4981,07
5555,04
573,98

5 426,10
5947,10
521,00

103,01
97,47
-5,54

29,41
27,83
1 -15%

96,48
91,29
-5,19

22 929,24
22 434,72
-494,52

-3 noa. (okT. 2021r)

M3roToBneHne 1 ycTtaHoBKa N1aBoyek
3ameHa cBeTU/bHMKA W gaTymka nod.2,aT, |

OcrTartok
-16 444,52
-121 315,97
-76 426,17
43 708,86
49 449,83
3 183,77
-117 844,21

anpesnb
12293,17
12037,83
-255,34

4981,07
6240,27
1 259,20

6 210,85
5785,35
-425,50

103,01
108,55
5,54

29,41
30,99
- 758

96,48
101,67
5,19

23 713,99
24 304,66
590,67

ef.n3m.

wT
wT
T

OnnaynBaeTcs HaceneHuem 3a 2022r

Mmait VIOHb Mo/b
12293,17 12293,17 13205,99
11376,69 11376,69 11340,34
-916,48 -916,48 -1 865,65
4981,07 4981,07 5410,40
5897,55 5897,55 5933,90
916,48 916,48 523,50
5 920,15 6 065,07 5 519,84
6 210,85 5 920,15 6 065,07
290,70 -144,92 545,23
103,01 103,01 107,54
103,01 103,01 103,01
0,00 0,00 -4,53
29,41 29,41 30,69
29,41 29,41 29,41
11X u,00 -1,58
96,48 96,48 99,82
96,48 96,48 96,48
0,00 0,00 -3,34
23 423,29 23 568,21 24 374,28
23 713,99 23 423,29 23 568,21
290,70 -144,92 -806,07
o6bem CTOoMMOCTb
8 144,00
168 525,00
127 759,43
7 783,44
9 836,03
322 047,90
3 5837,57
3,00 22 808,56
1,00 3 787,21

aBryct
13205,99
11466,03
-1 739,96

5410,40
5999,66
589,26

5 996,30
5 195,02
-801,28

107,54
101,39

-6,15

30,69
28,93
-1,76

99,82
94,11
-5,71

24 850,74
22 885,14
-1 965,60

CeHTAGPb OKTA6pPb HOAGPbL
13205,99 13205,99 14605,07
12288,87 12221,46 12107,67

-917,12 -984,53 -2 497,40
5410,40 5410,40 5306,14
6430,22 6394,93 5728,53

1 019,82 984,53 422,39
6 096,81 5658,03 5 573,69
6 025,29 6096,81 5 265,62
-71,52 438,78 -308,07
107,54 107,54 107,54
108,09 107,54 103,37
0,55 0,00 -4,17
30,69 30,69 30,69
30,85 30,69 29,50
0,16 0,00 -1,19
99,82 99,82 99,82
100,33 99,82 95,95
0,51 0,00 -3,87

24 951,25 24 512,47 25 722,95
24 983,65 24 951,25 23 330,64
32,40 438,78 -2 392,31

MpoBegeHo paboT Mo COAEPXKAHMIO XKUSbs

nara
2017 r.
2018 .
2019 1.
2020 r.
2021 .

siHBapb

heBpanb

mapT

HavmeHoBaHune paboT
CopepxaHune obLiero nmyLiecTesa
CogfepxaHve o6LLero nmyliecTsa
CogepxaHue obLiero nmyliecrsa
CogaepxaHue obLero nmyliecresa
CoaepxaHue obuiero nmyliecTsa
nToro
CoaepxaHune obLero nmyliecresa
CoaepxaHune obLiero nmyLiecrTsa
CogaepxaHue obLiero nmyLiecTsa

JAuvpektop OO0 «/Bepcoe»

Aekabpb WTtoro
14605,07 155 793,12
14417,05 142 101,57

-188,02 -13 691,55
4011,32 60 845,48
5440,06 71 312,59
1 428,74 10 467,11
6 221,64 71 691,66
6 078,00 71 628,28
-143,64 -63,38
117,21 127297
107,68 1 249,14
-9,53 -23,83
33,45 363,36
30,73 356,57
-2,72 -6,79
107,86 1 185,84
99,95 1 165,52
-7,91 -20,32
25 096,55 291 152,43
26 173,47 287 813,67
1 076,92 -3 338,76
CTtoumocTb
21 276,31
128 289,17
141 887,64
148 089,64
151 977,54
591 520,30
12293,17
12293,17
12293,17



OKT.22
nek.22

PeMoHT Tpy6 XBC (nexak)

Wroro:
Bcero:

mn

12,00

21 835,57

54 268,91
376 316,81

anpens
YE
NIOHb

nonb
aBsrycr
CeHTA6Pb
OKTSI6pb
HOA6Pb
nekabpb

[AesnHcekuns MOI B cBA3KM ¢
KoppgHosupycom 1 KB.
CofiepxaHvie obLero uMyLlecTsa
CofepxaHvie obLero uMyLlecTsa
CofepxxaHvie o6LLero nmyLiectsa
[Ae3snHcekuns MOI B cBA3K ¢
KopoHoBsupycom 2 Ks.
CofepxaHue o6Lero nvyLecTsa
CopepxaHve o6LLero nvyliecTsa
CogepxaHue obLiero nmylecrsa
CopepxaHvie o6LLero uvyiectsa
CogepxaHue obLiero'mmyLiecTsa
CofiepxxaHvie obLLero nmyLlectsa
NToro:

Bcero:

168,36
12293,17
12293,17
12293,17

0,00
13205,99
13205,99
13205,99
13205,99
14605,07
14605,07

155 961,48
747 481,78



